praedecessorum nostrorum derogare, sine praevia sententia ex de-
creto iudicii nostri, non debeant neque possint. Quod omnibus et
singulis officiis, iudiciis, magistratibus, praesertim vero civibus
Praemisl. notum esse volumus mandamusque, ut praedictis Iu-

daeis Praem. praefata omnia diplomata praesensque privilegium no-
strum in integro conservent, pro gratia nostra et sub memorato
vadio, per Sum divae memoriae Sigismundum Augustum interpo-
sito. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo
regni communiri iussimus. — Datum Samboriae, die 16. Octobris
A. D. 1660., regnorum nostrorum Poloniac et Sveciae XIIL anno.
Johannes Casimirus Rex. Andreas Miaskowski, abbas Praemisl.,
regens cancellariae regni.

(Miejs. lib. cap. 290 p. 81. — Terr. Praem. 241 p. 75).

Tyniee, 30. pazdziernika 1660,
5 1

Cytacya krolewska do mieszczan z powoda
gwaltownego wymuszania stacyjnego i nasy-
fania na Zydéw zoldakdw.

... »Quia vos nullo habito respectu actorum satis supraque per
calamitates temporum modernorum, tam ab hostibus regni quam
transeuntibns et stativas suas in civitate moderna toties habenti-
bus militibus, afflictorum ac in nihilum paene redactorum et de-
vastatorum, facta contelligentia cum diversis cohortibus militum
praefectis, eosdem actores exactionibus insolitis tam pecuniarum
quam utensilium et aromatum diversi generis iniuriose investigastis.
ipsi quoque seorsim exactiones insolitas privatis usibus et commodis
vestris, quolibet anno cirtiter ad mille flor. polon. ab iisdem acto-
ribus minis, metu et reverentia vestra ac interdum vi compellere
et exigere, personis diversis tam civitatis ciusdem incolis quam ad-
venis licentiosis et de industria contra eosdem actores tumultus
citantibus, contra leges regni et securitatem publicam eosdem de-
latores armata manu violenter persequentes. non solum per auxi-
liares manus vestras sed per plebem opitulam mercium exercitium
prohibere et merces violenter rapere, ausi estis. Citamini itaque ete.”

Castr. Praem. 390 p. 2528.

Krakow, 24. listopada 1660.

Mandat Jana Krasiiskiego, poskarbiego
koronnego, do rajeéw przemyskich w sprawie
podatkow od Zydow pobieraé sig majacych.

Jan Kazimierz, na Krasnem Krasinski, podskarbi wielki ko-
ronny, fomzynski, przemyski ete. starosta. Wiadomo czynie, komu
to wiedzie¢ bedzie nalezalo, osobliwie urzedowi miejskiemu miasta
Przemysla. Doszlo do wiadomosei mojej, ze Zydzi przemyscy pri-
vata authoritate officii consularis Pracmisl. pociagani zostaja ro-
znemi gravaminibus et sposobami do donatywy na kupeéw koron-
mnych konstytucya sejmu przesztego wlozonej.